própria, prevista no orçamento do Poder Executivo, para exercício de 2024: 

Órgão Unid. Orç. Projeto/Atividade Elemento de Despesa 
01 01 0101.010310111.2.001 3.3.90.39.00 

4. DO VALOR ESTIMADO: 
4.1. O custo estimado total da contratação é na ordem total e R$ 14.319,96 (quatorze mil, 
trezentos e dezenove reais e noventa a seis centavos), conforme custos unitários apostos no 
projeto básico. 

5. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  

5.1. O presente aviso ficará ABERTO POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da

[...]

COM LIBERAÇÃO DE TERMINAL 
SERVER(TS) PARA UTILIZAÇÃO DE 
PROGRAMAS POR USUÁRIOS, COM 
ACESSO REMETO DE INTERESSE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA 
DO NORTE/CE 

MÊS 12 
R$ 

1.193,33 
R$ 14.319,96 

1.6 O valor global estimado para contratação será́ de R$ 14.319,96 (quatorze 
mil, trezentos e dezenove reais e noventa a seis centavos). 

1.7 A contratação será efetivada por meio de termo de contrato; 

2. FUNDAMENTO LEGAL DA CONTRATAÇÃO 

2.1. Art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/21; 

3. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO 

3.1. A realização da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE